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Rehtorin tervehdys 

Kuluneen kouluvuoden yhteisenä teemana on ollut hyvinvointi. Hyvinvointia voi rakentaa 
pienistä osista pala kerrallaan. Syksyllä vietimme hyvinvointiviikkoa, jossa pyrittiin huomioi-
maan fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia. Oppilaskunnan hallitus on järjestänyt 
erilaisia tapahtumia, joihin on osallistuttu koko koulun voimin. Myös välituntiliikunnan 
avulla on pyritty tarjoamaan mahdollisuus hyvinvointiin ja mukavaan tekemiseen koulupäi-
vän aikana. Toivottavasti tällainen toiminta on edistänyt kaikkien hyvinvointia ja viihtymistä 
koulussa.  

Lukuvuoden työskentely on nyt saatu päätökseen, on loman ja levon aika. Kiitos kaikille vuo-
den aikana mukana kulkeneille, apua ja yhteistyötä tarjonneille ja samaan hiileen puhalta-
neille. Yhdessä tekeminen on se voima, jolla asioita saadaan eteenpäin ja saavutetaan ta-
voitteet.  

Rentouttavaa kesälomaa kaikille!  

Minna Järvi, rehtori  

 

 



YHTEYSTIEDOT 

 

Koulun postiosoite Jokelan Koulukeskus 

  Jyväkuja 13 

  05400 Jokela 

 

Kotisivut  yläkoulu:  https://web.tuusula.fi/jokelanya 

  lukio:  https://web.tuusula.fi/tuusulanlukio 

 

Sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@tuusula.fi 

 

Rehtori  Minna Järvi  040 314 4064 

Koulusihteeri  Annukka Häkkinen 040 314 4063 

Opinto-ohjaaja (7. lk) Nina Kiuru   

Opinto-ohjaaja (8.-9. lk) Sanna Sarapik 040 314 4066 

Erityisopettaja (7. lk) Mirkka Tschesmenski 040 3144015 

Erityisopettaja (8. lk) Ilona Toivanen 040 314 4420 

Erityisopettaja (9. lk) Riikka Loiva  040 314 4070 

Koulukuraattori Jarkko Levola  040 314 4151 

Kouluterveydenhoitaja Kati Lehikoinen 040 314 3780 

Koulupsykologi Sanni Björksten 040 314 3209  

 

 

 

Kansikuva: Sofia Majuri 8. lk 

Tekstin kuvitus: Roy Kullberg 9. lk, Eemeli Leskinen 8. lk, Sara Lehtinen 8. lk 



Liikkuva koulu   

Valtakunnallisen Liikkuva koulu –ohjelman tavoitteena on saada jokainen peruskoululainen 
liikkumaan vähintään tunnin ajan päivässä. Tavoitteen toteutumiseksi Tuusulan kouluissa 
ajatellaan asioita uusilla, liikunnallisilla tavoilla. Jokaisella luokka-asteella pyritään vähentä-
mään istumista oppitunneilla ja tukemaan oppimista toiminnallisilla menetelmillä. Tuusulan 
Liikkuva koulu –ohjelman teemana onkin ”Lisää liikettä koulupäiviin ja vähemmän istumista 
oppitunneilla”. Tuusulassa on tehty Liikkuva koulu –ohjelman parissa hyvää työtä, mikä on 
huomioitu myös valtakunnallisesti. Tuusulan Liikkuva koulu –hankkeelle myönnettiin vuoden 
2018 valtakunnallinen Liikkuva koulu –tunnustuspalkinto.  

Jokelan koulukeskukseen Liikkuva koulu –ohjelma on tuonut liikkuvat välitunnit. Ruokaväli-
tunneilla klo 11-11:45 on oppilailla ollut mahdollisuus liikkua ulkona tai sisällä liikuntasalissa 
ja peilisalissa. Oppilaat ovat voineet esittää omia toiveitaan, kun välineitä välituntiliikuntaan 
on hankittu.   

Liikuntapäivää Jokelan koulukeskuksen yläkoululaiset ovat viettäneet 25.1.2019 ja 
31.5.2019. Talven liikuntapäivässä oppilailla oli mahdollisuus lähteä liikkumaan Vantaalle lii-
kuntapuistoihin tai liikkua koulun lähialueella erilaisissa liikuntapajoissa. Vaihtoehtoina oli 
muun muassa luistelua, mäenlaskua, erilaisia palloilulajeja ja venyttelyä. Liikuntapäivän 
suunnittelussa olivat oppilaat mukana. Kevään liikuntapäivänä pelattiin perinteinen 7. ja 8. 
luokkalaisten luokkien välinen jalkapalloturnaus. Päivän aikana oli mahdollista myös suun-
nistaa Action Track –sovelluksen avulla.    

Tuusulan kouluissa vietettiin hyvinvointiviikkoa 26.-30.11.2019. Hyvinvointiviikolla välitun-
neilla järjestettiin monipuolista hyvinvointia lisäävää ohjelmaa. Liikunta kuuluu olennaisesti 
hyvinvointiin, joten välituntisin järjestettiin myös paljon liikunnallista ohjelmaa Liikkuva 
koulu –hengessä. Oppilaat olivat mukana toiminnan suunnittelussa ja järjestämisessä myös 
hyvinvointiviikolla. 

Mirkka Tschesmenski 

Liikkuva koulu –tiimin pj. 

 

 

 

 

 

 

 



ERASMUS+ -PROJEKTIMATKAT HOLLANTIIN JA SLOVAKIAAN  

Jokelan yläaste aloitti syksyllä kaksivuotisen Erasmus+-projektin yhdessä Tuusulan lukion Jo-
kelan toimipisteen kanssa. Lisäksi mukana ovat partnerikoulut Hollannista, Slovakiasta ja 
Portugalista. Projektin yhteisenä teemana on ”How to be a youngster in the 21st century”.  

Marraskuun ensimmäisellä viikolla 4 yläkoululaista ja 4 lukiolaista lähti yhdessä opettajiensa 
kanssa kohti Hollannin Doetinchemia, jossa järjestettiin ensimmäinen yhteinen projektita-
paaminen. Viiden päivän vierailun aikana ehdittiin tutustua monipuolisesti sekä partnerikou-
luun että sen ympäristöön, ja päästiin vierailemaan myös pääkaupunki Amsterdamissa. Pa-
rasta oli kuitenkin projektipartnereihin tutustuminen: mm. perhemajoitus ja yhteiset tan-
dempyöräretket jäivät mieleen reissun kohokohtina.  

Maaliskuun alussa oli vuorossa projektin toinen ulkomaanmatka. Tällä kertaa suuntana oli 
Slovakiassa sijaitseva Komarno. Slovakialaiset ilahduttivat vieraitaan järjestämällä paljon yh-
teistä tekemistä. Varsinkin retki Banská Štiavnican kiinnostavaan kaivoskaupunkiin jäi mat-
kalaisten mieleen.  

Ensi lukuvuonna projekti jatkuu matkalla Portugaliin, ja keväällä pääsemme myös isännöi-
mään uusia ystäviämme Jokelassa Suomen-vierailun merkeissä.  

Johanna Sihvonen 

Erasmus+-projektin vetäjä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TUKIOPPILASTOIMINTA 2018-2019  

Keväällä 2018 koulutettiin uudet tukioppilaat tehtäviinsä. Heidän tehtävänään oli toimia 
seitsemäsluokkalaisten kouluun tutustuttajina ja neuvonantajina. Tukioppilaat olivat myös 
isossa roolissa kouluviihtyvyyden, toverisuhteiden ja yhteisvastuiden edistämisessä. Koko 
lukuvuoden ajan koulussamme toimi tukioppilaiden pitämä tukioppilaskahvila. Yhteistyötä 
tehtiin opettajien, MLL:n, nuorisotoimen ja seurakunnan kanssa. Järjestimme myös kahvi-
tuksia kunnan tilaisuuksiin.   

Tänä vuonna saimme hankittua käyttöön iZettle-kortinlukijan helpottamaan varainkeruuta. 
Tukioppilaat ovat olleet koko vuoden aktiivisia ja olleet tasaisin väliajoin tekemisissä oman 
seiskaluokkansa kanssa. Toukokuussa työ huipentui jo perinteeksi muodostuneeseen tukiop-
pilasristeilyyn Tukholmaan, joka oli mahtava lopetus hyvin sujuneelle lukuvuodelle.  

Tukioppilasohjaajat Sanna ja Timo 

 

 

VANHEMPAINKERHO  

Koulussamme toimii vanhempainkerho, jonka toiminta on suunnattu kaikille vanhemmille, 
joiden huollettavat käyvät koulua Jokelan koulukeskuksessa.  

Vanhempainkerhon tavoitteena on edistää koulun ja kodin välistä yhteistyötä ja toimia yh-
tenä kanavana kodin ja koulun välillä. Vanhempainkerho osallistuu kouluntoimintaan esim. 
järjestämällä Wilma-raporttikisoja, lahjoittamalla stipendejä sekä yläkouluun että lukioon, 
osallistumalla perinteisen ysijuhlan järjestelyihin ja avustamalla lukion oppilaiden järjestä-
miä tapahtumia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JOKELAN YLÄKOULUN OPPILASKUNNAN TOIMINTA 2018-2019  

Hallituksen kokoonpano  

Puheenjohtaja: Miia Sinisalo 9J  

Jäseninä luokkien luottamusoppilaat: Aada Lehtonen ja Helga Roihuvuo 7A, Taimi Korpinen 
ja Wilma Styf 7B, Niklas Lassila ja Vilma Lohela 7C, Heta Vainio ja Nata Malmberg 7D, Lara 
Sajaniemi ja Rasmus Salento 7E, Jarkko Hakala ja Eemeli Leskinen 8A, Sallamari Roti ja Sara 
Lehtinen 8B, Aleksi Toiviainen ja Tuomas Hintsala 8C, Heidi Hakso ja Siiri Seppälä 8D, Tomas 
Tiusanen ja Sten Rähn 8E, Ronja Kalenius ja Milla Hynninen 9A, Nuutti Korhonen ja Heidi 
Kuusela 9B, Hanna Asikainen ja Okko Laiho 9C, Sanni Forssén ja Aliisa Gajewski 9D, Saku Ha-
kala ja Atte Nykänen 9E sekä Pinja Haapasalo 9J.  

Oppilaskunnan tehtävänä on kehittää kouluyhteisöä oppilaiden näkökulmasta. Tavoitteena 
on lisätä oppilaiden yhteistä toimintaa, viihtyvyyttä sekä osallisuutta. Oppilaskunnan hallitus 
ideoi erilaisia tapahtumia ja tempauksia. Jokainen luokka on valinnut luottamusoppilaan 
sekä varajäsenen, joiden tehtävänä on edustaa luokkaansa oppilaskunnan hallituksessa.  

Lukuvuoden 2018-2019 aloitimme ideoimalla tapahtumia ja niihin liittyviä aktiviteetteja seu-
raavalle vuodelle. Oppilaskunta halusi jatkaa viime vuoden perinnettä. Koko koulun oppilaita 
haluttiin piristää jotenkin jokaisessa jaksossa. Esimerkiksi syksyllä huolehdittiin suun puhtau-
desta jakamalla purkkaa kaikille oppilaille ja ystävänpäivänä jaettiin perinteiset tikkarit. Jou-
luksi järjestettiin opettajien joulupukkikuvien joulukalenterikilpailu, joka keräsi paljon vas-
tauksia.  

Osallisuutta on lisätty tänä vuonna koko kunnan tasolla ja kaikkien koulujen oppilaskunnat 
ovat kokoontuneet kaksi kertaa lukuvuoden aikana Hyrylään oppilaskuntien yhteiskokouk-
seen. Myös Jokelan yläkoulun oppilaskunnasta on ollut edustus molemmissa kokouksissa. 
Kokouksissa on suunniteltu mm. kansainvälisyyttä kouluissa ja keskusteltu kouluviihtyvyy-
destä sekä erilaisista oppimisympäristöistä.  

Hallitus järjesti vuoden mittaan erilaisia kilpailuja ja tietovisoja. Halloween-kisassa palkittiin 
paras hattu ja hyvinvointiviikolla vietimme Näytä harrastuksesi –päivää. Hallituksen yhdek-
säsluokkalaiset jäsenet halusivat järjestää keväällä viimeisellä viikolla viimeisen tempauksen, 
jossa kisattiin eri lajeissa.  

Hallituksen jäsenet ovat olleet ahkeria toimijoita vaalityössä. He toimivat nuorisovaltuusto- 
sekä varjovaaleissa vaalivirkailijoina. Oppilaskunnalla on kummilapsi Plan-järjestön kautta. 
Pieni Lea-tyttö Beninistä on saanut kirjeitä oppilaskunnalta vuoden mittaan ja myös Lea on 
kirjoittanut meille. 

 



JOKELAN YLÄKOULUN STIPENDIT 

 

Koulun stipendi 9. luokkien parhaille kes-

kiarvoille 

Ronja Kalenius 9a 

Tiia Leminen 9a 
Hilla Lehtinen 9d 

Emma Rovasalo 9d 

Anni Tuuliainen 9d 

Hanna Asikainen 9c 
 

Helena Kalmin rahaston stipendi luonnon-

tieteissä menestyneelle  

Helmi Parviainen 9c 

 

Jokela Lions Ladyt lahjakortti 

Kosti Forsman 9b 

Nuutti Korhonen 9b 

Sini Törrönen 9b 

Kasperi Nuopponen 9c 

Atte Nykänen 9e 

Miia Sinisalo 9j 

 

Jokelan yrittäjien stipendi  

Matti Mäkelä 9c 

 

MLL Jokelan yhdistys  

Johanna Koivusilta 9d 

Jemina Lehtonen 9j 

 

Jokelan Kisan lahjakortti  

Saku Hakala 9e  

 

 

 

Jokelan yläkoulun stipendit  

 Äidinkieli: Ronja Kalenius 9a 

Kuvataide: Roy Kullberg  9b 

Fysiikka/kemia: Tor-Eric Väre 9e  

Matematiikka: Emma Rovasalo 9d  

Englanti: Oona-Maria Eriksson 9a 

Ruotsi: Emma Noppa 9d 

Kielet: Anni Tuuliainen 9d 

Terveystieto: Emma Vaulo 9c 

Historia: Olga Rantanen 9a 

Yhteiskuntaoppi: Hanna Asikainen 9c 

Musiikki: Okko Laiho 9c 

Käsityö: Milla Hynninen 9a, Joona Laitala 9c 

Kotitalous: Vilma Kerttula 9b 

 

 

 

 

Tuusulan luonnonsuojeluliiton stipendit 

Emilia Haikonen 9e 

Venla Vastamäki 9e  

                                

Käsityö: lahjakortit Kangastukkuun 

Matilda Pelkonen 9a 

Kati Lahti 9c 

Henni Styf 9e 

 

 

 Musiikkistipendi: 

Milla Hynninen 9a 

Moona Kovero 9a 

Tuuli Toivanen 9a 

Kasperi Nuopponen 9c 

Tapio Piirainen 9c 

Otso Seppänen 9c 
Iivari Suojanen 9c 

Iris Malmberg 9d 

Aino Salomaa 9d 

Venla Kytölä 9e 

 

Itsenäinen ja vastuullinen opiskelu: Saku 

Hakala 9e 

 

 

Pohjola Nordenin kirja ruotsin taitajalle: 

Hilla Lehtinen 9d 

 

Jokelan yläkoulun oppilaskunnan lahja-

kortti: 

Sanni Forssen 9d 

 

Rotaryklubi ry: 

Pinja Haapasalo 9j 

 

Ksero ry: 

Aaron Peräkylä 7a 

Netta Järvinen 7b 

Peetu Nykänen 7e 

Liikunta: Iris Malmberg 9d, Max Walther 9d 

 

 

 

 

 



Hymypatsaat 

Sini Törrönen 9b, Ossi Honkonen 9d 

 

Lukudiplomin suorittaneet 
 

9A: Milla Hynninen, Ronja Kalenius, Moona Kovero, Tiia Leminen, Siiri Mustamäki, Tuuli Toivonen 

 

9C: Kati Lahti, Helmi Parviainen, Emma Vaulo 

 
9D: Aliisa Gajevski, Johanna Koivusilta, Hilla Lehtinen, Emma Rovasalo, Anni Tuuliainen, Max Walt-

her 

 

 

 

ILMOITUSASIAT 

 

Yhteishaun tulokset 

Yhteishaun tulokset julkaistaan torstaina 13.6.2019. Yläkoulun opinto-ohjaaja on koululla tavattavissa 

perjantaina 14.6. ja seuraavalla viikolla erikseen sovittuina aikoina. Opinto-ohjaaja Sanna Sarapikin ta-

voittaa numerosta 040-314 4066. 

Tuusulan lukion Jokelan toimipisteeseen ilmoittautuminen 

Kaikille lukioon valituille tulee valintakirje kotiin. Opiskelupaikka otetaan vastaan henkilökohtaisesti 

käymällä lukiolla perjantaina 14.6., maanantaina 17.6. tai tiistaina 18.6. Varaa käyntiaika ennen kuin 

tulet koululle. Ohjeet ajan varaamiseen löytyvät valintakirjeestä ja Tuusulan lukioiden nettisivuilta. Li-

sätietoja saa opinto-ohjaaja Pirkko Haataiselta 040-314 4421 tai apulaisrehtori Paula Prinssiltä 040-314 

4067. Kun tulet käymään, muista ottaa mukaan peruskoulun päättötodistus. 

Yläkoulun ehtojen suorituspäivä 

Yläkoulun oppilaiden ehtojen suorituspäivämäärä on torstaina 13.6.2019. 

Lukuvuosi 2019-2010 

Syyslukukausi alkaa torstaina 8.8.2019  

Kello 8.15 tulevat 7.-luokkalaiset. 

Kello 9.45 tulevat 8.-9.-luokkalaiset. 

 

Syysloma on 14.-20.10. (vko 42). 

Syyslukukausi päättyy perjantaina 20.12.2019. 

Kevätlukukausi alkaa maanantaina 7.1.2020. ja päättyy lauantaina 30.5.2020. 

Talviloma 17.-23.2.2020 (vko 8). 


